

Til Løbe-Nr. 11.

6) Af Dlfen:

„3 D.“ ændres til: „fri“.

7) Af Wulff:

„3 D.“ ændres til: „4 D.“.

Til Løbe-Nr. 15.

8) Af Dlfen:

„2 Kr.“ ændres til: „50 D.“.

Til Løbe-Nr. 16.

9) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Dlfen, Scharling og Wulff:

„15 D.“ ændres til: „20 D.“.

Til Løbe-Nr. 17.

10) Af Dlfen:

„2 Kr.“ ændres til: „50 D.“.

Til Løbe-Nr. 18.

11) Af samme:

„Kr. 1.30“ ændres til: „35 D.“.

12) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

„Kr. 1.30“ ændres til: „45 D.“.

Til Løbe-Nr. 20.

13) Af Dlfen:

„10 D.“ ændres til: „fri“.

Til Løbe-Nr. 21.

14) Af Udvalget:

Teksten affattes saaledes:

„Osters, friste..... 1 Bb. Kr. 3 D.“

Til Løbe-Nr. 22.

15) Af samme:

„35 D.“ ændres til: „20 D.“.